
 
 

 

 
 Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  
 

VISTO Io Statuto dell’Università di Parma emanato con D.R.D. n. 1506 del 26.06.2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 

PRESO ATTO dell’adesione del nostro Ateneo, Università degli studi di Parma, al programma ERASMUS+   

dell'Unione Europea nel campo dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello sport per il periodo 

2021-27; 

PRESO ATTO che ai fini dei benefici connessi ai contributi di mobilità, agli/alle studenti/studentesse 

selezionati/e è riservata l’applicazione dei contributi previsti dal Bando Unico per la Mobilità Europea ed 

Internazionale 2023/2024 di Ateneo.  

VISTO il Bando emanato dal Dipartimento in data 22 novembre 2023 per selezione per la partecipazione al 

programma di mobilità internazionale di doppia titolazione con il New Jersey Institute of Technology (Njit, 

Usa) e il Dipartimento di Ingegneria e Architettura, per gli studenti in partenza per il secondo semestre a.a. 

23/24 (CODICE BANDO_NJIT02/23); 

CONSIDERATO che in data 4 dicembre 2023 è scaduto suddetto Bando; 

VISTO che l’art. 7 comma 2, del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prevede 

che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 

competenza del Consiglio Dipartimento sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

RAVVISATA l’urgenza di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale di doppia 

titolazione con il New Jersey Institute of Technology (Njit, Usa) e il Dipartimento di Ingegneria e Architettura, 

per gli studenti in partenza per il secondo semestre a.a. 23/24 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice composta dai docenti del Dipartimento come di seguito 
indicato: 

Roberto Montanari (Presidente); 
Fabrizio Moroni (Segretario); 
Paolo Cova (Membro); 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Antonio Montepara  


		2023-12-06T14:09:46+0100
	IT
	Antonio Montepara




